2

Администрация сельского поселения «Глинкинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября 2024 г.                                                                                            № 30

с. Глинка
 Об  определении границ предполагаемой части территории

для реализации проекта местных инициатив
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 10.06.2020 г. № 1826-ЗЗК
(ред. от 13.10.2021 г.) «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Глинкинское», решением Совета сельского поселения «Глинкинское» от 14.10.2024 г. № 81 «Об утверждении Порядка определения территории или части территории сельского поселения «Глинкинское», на которой могут реализовывать инициативные проекты», администрация сельского поселения «Глинкинское» постановляет:

1. Определить границы предполагаемой части территории с. Глинка сельского поселения «Глинкинское» для реализации проекта местных инициатив «Возрождение Дома культуры: ремонт и обновление новым поколениям» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Глинка, ул.Колхозная, 22а на основании поступившего заявления председателя инициативной группы  Манзуровой Ирины Николаевны.
2. Специалисту администрации сельского поселения «Глинкинское»    А.П. Лужниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского
поселения «Глинкинское»                                                                Е.И. Алексеева